
UCHWAŁA NR XVI/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Ozimek na rok 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Ozimek na rok 2025" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIV/93/25 z dnia 31 marca 2025r. 
w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Ozimek na rok 2025". 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 maja 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY OZIMEK NA 2025 ROK. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Określa się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Ozimek na rok 2025, zwany dalej Programem. 

§ 2. Celem Programu jest opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Ozimek poprzez realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) edukacja mieszkańców gminy w zakresie dbania o zwierzęta domowe; 

10) wsparcie mieszkańców gminy w zakresie znakowania zwierząt oraz przeprowadzania zabiegów kastracji 
(sterylizacji), co ma na celu zapobieganie bezdomności. 

Rozdział 2. 
Wykonawcy Programu 

§ 3. Wykonawcami Programu są: 

1) Gmina Ozimek, siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. Jana Dzierżona 4B; 

2) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Kędzierzynie Koźlu ul. Gliwicka 20 zapewnia opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami odłowionymi z terenu Gminy Ozimek na zasadach zawartych w podpisanej 
umowie; 

3) Gospodarstwo Rolne Nr 072358974 położone w Krasiejowie 46-040 przy ul. Myślinka 7 w zakresie 
zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarczych. 

4) Gabinety weterynaryjne:„Gamwet” 46-040 Ozimek, ul. Krótka 1, Usługi Weterynaryjne lek.wet. Anna 
Zymek-Kułak 46-040 Ozimek, ul. Korczaka 8/13, ,,Primo-Vet" s.c 46-022 Zawada, ul. Oleska 31C. 

5) Gabinet weterynaryjny:„Gamwet” 46-040 Ozimek, ul. Krótka 1 w zakresie doraźnej pomocy bezdomnym 
zwierzętom rannym w wyniku wypadków drogowych. Opolskie Centrum Leczenia i Rehabilitacji Dzikich 
Zwierząt „AVI” ul. Leśna 5, 46-024 Łubniany w zakresie doraźnej pomocy dzikim zwierzętom rannym 
w wyniku wypadków drogowych, mającym możliwość świadczenia usług całodobowo; 

6) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt lub przeciwdziałanie bezdomności zwierząt - we współpracy z organami Gminy; 

7) Społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Programu pełni Burmistrz Ozimka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany



Rozdział 3. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt i odławianie bezdomnych 

zwierząt 

§ 5. Zlecenie odłowienia zwierzęcia, a w konsekwencji przyjęcia go do schroniska, gospodarstwa rolnego 
lub organizacji społecznej odbywa się wyłącznie na zgłoszenie Burmistrza Ozimka lub Policji. 

§ 6. Urząd Gminy i Miasta w Ozimku przyjmuje zgłoszenia dotyczące bezdomnych zwierząt 
tj. zwierząt domowych lub gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, 
a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały. 

§ 7. Zgłoszenia dotyczące bezdomnych zwierząt przyjmowane wyłącznie przez Urząd Gminy i Miasta 
w Ozimku pod nr tel. 77 46 22 800, 77 46 22 849 lub osobiście w siedzibie Urzędu w godzinach pracy. 

§ 8. Po godzinach pracy Urzędu, w dni świąteczne oraz dni wolne od pracy (w sprawach niecierpiących 
zwłoki) odłowienie bezdomnego zwierzęcia należy zgłaszać bezpośrednio na Komisariat Policji w Ozimku. 

§ 9. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Ozimek ma charakter interwencyjny, po 
otrzymaniu zgłoszenia o bezdomnym zwierzęciu, w stosunku do których nie istnieje możliwość ustalenia jego 
właściciela. Odławianie zwierząt bezdomnych oraz ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa przez podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie działalności w ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Ozimek. 

§ 10. Schronisko, o którym mowa w § 3 pkt 2, zapewnia opiekę nad bezdomnymi zwierzętami 
odłowionymi z terenu Gminy Ozimek na zasadach zawartych w podpisanym porozumieniu, przy czym jest ono 
kontrolowane raz na pół roku. 

1)  Gmina Ozimek pokrywa koszty wyżywienia oraz opieki leczniczej odłowionych zwierząt 
umieszczonych w Schronisku do czasu przekazania do adopcji. 

§ 11. Bezpośrednio po wyłapaniu zwierzęcia należy je przewieźć do schroniska, o którym mowa  w § 
3 pkt 2. Wyłapujący zwierzęta niezwłocznie sprawdza, czy zwierzę jest oznakowane mikro chipem  lub 
tatuażem. 

§ 12. W przypadku wyłapania zwierzęcia domowego, jeśli jest ono oznakowane, wyłapujący niezwłocznie 
informuje o tym fakcie Urząd Gminy i Miasta w Ozimku lub sam ustala i informuje właściciela lub 
dotychczasowego opiekuna o miejscu pobytu odnalezionego zwierzęcia. 

§ 13. Właściciel lub dotychczasowy opiekun (posiadacz) zwierzęcia zostaje niezwłocznie poinformowany 
o odnalezieniu zwierzęcia i poproszony do jego odebrania, w maksymalnym terminie trzech dni. Jeżeli we 
wskazanym terminie nie odbierze zwierzęcia, stosuje się właściwe przepisy w tym zakresie. 

§ 14. Po wyłapaniu zwierzę gospodarskie zostaje bezpośrednio przewiezione do gospodarstwa,             
o którym mowa w § 3 pkt 3. 

§ 15. Niezwłocznie po wyłapaniu zwierzęcia, wyłapujący zwierzęta domowe lub gospodarskie 
przygotowuje protokół wyłapania zwierzęcia zawierający informacje o dacie, godzinie i miejscu wyłapania 
zwierzęcia, gatunku, rasie, wieku i jego indywidualnych cechach szczególnych, w przypadku zwierząt 
domowych wraz ze zdjęciem. 

§ 16. Umieszczanie zwierzęcia w gospodarstwie rolnym odbywać się będzie każdorazowo po konsultacji 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Opolu. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami oraz ich dokarmianie 

§ 17. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Ozimek realizowane jest przy 
współpracy ze społecznymi opiekunami (opiekunami kotów) i organizacjami, o których mowa w § 3 pkt 6 i 7. 

§ 18. 1. Opieka, o której mowa w § 17 obejmuje w szczególności całorocznego dokarmiania kotów wolno 
żyjących w pobliżu miejsca ich bytowania, kontrolę zdrowia, opiekę lekarza weterynarii i kontrolę populacji. 

2. Zabiegi sterylizacji, kastracji, leczenia lub usypianiu ślepych miotów kotów wolno żyjących będą 
przeprowadzane po przekazaniu przez opiekunów informacji do urzędu o konieczności 
ich przeprowadzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany



a) wolno żyjące koty będą doprowadzone do lecznic, o których mowa w § 3 pkt 4, przez społecznych 
opiekunów, członków organizacji społecznych, wolontariuszy po wcześniejszym złożeniu wniosku 
i uzyskaniu skierowania na zabieg, które zostanie wystawione przez Urząd Gminy i Miasta w Ozimku. 

b) po zabiegu koty wolno żyjące będą wypuszczane w miejscu ich wcześniejszego wyłapania przez 
społecznych opiekunów. 

§ 19. Urząd Gminy i Miasta w Ozimku prowadzi: 

1) rejestr miejsc bytowania kotów wolno żyjących; 

2) rejestr opiekunów kotów wolno żyjących. 

§ 20. Po zweryfikowaniu miejsca bytowania i dokarmiania kotów podczas wizji lokalnej, społeczny 
opiekun kotów wolno żyjących wpisany do rejestru prowadzonego przez pracownika Urzędu Gminy  i Miasta 
w Ozimku staje się osobą uprawnioną do odbierania karmy przeznaczonej dla kotów wolno żyjących. 

§ 21. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobowiązuje się: 

1) prowadzić całoroczne dokarmianie kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu, 
przy uwzględnieniu zwiększonego zapotrzebowania na karmę w okresie zimowym, 

2) dokarmiać koty wolno żyjące w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachować 
porządek i czystość w miejscu dokarmiania, 

3) przechowywać karmę w sposób zabezpieczający przed zniszczeniem i zepsuciem, 

§ 22. 1. Bezpłatna karma przysługuje społecznym opiekunom kotów wolno żyjących mieszkającym na 
terenie Gminy Ozimek, gdzie przebywają koty wolno żyjące objęte ich opieką przez cały rok. Dokarmianie 
nie zaspakaja w całości potrzeb żywieniowych kotów wolno żyjących. Karma wydawana jest raz w miesiącu, 
w terminie do 15-każdego miesiąca  w godzinach pracy Urzędu. Karma nie odebrana w danym miesiącu 
nie może być pobrana w kolejnym. 

2. Ilość wydanej karmy społecznemu opiekunowi kotów stanowi iloczyn liczby kotów i przyjętego limitu 
karmy na jednego kota na miesiąc. W okresie zimowym w miesiącach październik – marzec: 1000g karmy 
suchej na jednego kota, w okresie letnim w miesiącach kwiecień – wrzesień: 500g karmy suchej na jednego 
kota. 

§ 23. Zakupu karmy dokonuje Gmina. Na realizację zadania związanego z dokarmianiem kotów, Gmina 
Ozimek zapewnia środki finansowe w budżecie na dany rok. 

§ 24. Społecznemu opiekunowi kotów wolno żyjących nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub 
świadczenie z tytułu realizowanego zadania. 

§ 25. Gmina ma prawo do przeprowadzenia kontroli w zakresie sposobu wykorzystania karmy przekazanej 
przez Gminę, warunków w jakich dokarmiane są wolno żyjące koty, warunków przechowywania karmy. 

Rozdział 5. 
Sterylizacja albo kastracja zwierząt 

§ 26. Bezdomne zwierzęta domowe pochodzące z terenu gminy Ozimek podlegają sterylizacji  lub kastracji 
w schronisku dla zwierząt, o którym mowa § 3 pkt 2 oraz w gabinetach weterynaryjnych wskazanych w § 
3 pkt 4 niniejszego Programu w terminie 6 tygodniu od momentu przyjęcia do schroniska jeśli nie ma 
przeciwwskazań weterynaryjnych. 

§ 27. Zabiegom, o których mowa w § 26 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni z uwagi na możliwość 
zgłoszenia się właściciela lub opiekuna oraz zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 
zabiegów. 

§ 28. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina Ozimek może sfinansować 100% kosztów 
wykonania zabiegów sterylizacji psów (suk) i kotów (kotek), będących własnością mieszkańców Gminy 
Ozimek na następujących zasadach: 

1) zabiegi, o których mowa w § 26 winny zostać wykonane w przychodni weterynaryjnej wskazanym 
w § 3 pkt 4 niniejszego Programu, wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany



2) warunkiem uzyskania dofinansowania, o którym mowa § 26 jest złożenie w Urzędzie Gminy                   
i Miasta w Ozimku pisemnego wniosku (dot. osób pełnoletnich), wraz z oświadczeniem, że zwierzę posiada 
aktualne szczepienie przeciwko wściekliźnie (dotyczy psów i suk) oraz oświadczenie, że właściciel wyraża 
zgodę na elektroniczne znakowanie zwierzęcia wraz z rejestracją w ogólnodostępnej bazie danych zwierząt 
oznakowanych SAFE ANIMAL, którego koszt pokrywa Gmina. 

3) opiekun społeczny kotów wolno żyjących składa wniosek o skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji 

4) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku właściciel zwierzęcia wykonuje zabieg sterylizacji we wskazanym 
przez Urząd czasie. 

5) dofinansowanie do sterylizacji będzie przyznawane do momentu wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Ozimek na rok 2025. 

6) dodatkowe badania, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne, nie są objęte dofinansowaniem. Gmina 
nie bierze odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie ponosi kosztów związanych 
z ich leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów w przypadku ujawnienia nieprzewidzianych 
okoliczności w trakcie zabiegu. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 29. Poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub opiekunów zwierząt oraz nowych właścicieli lub 
opiekunów dla zwierząt bezdomnych realizują: 

1) Schronisko, o którym mowa w § 3 pkt 2 niniejszego Programu, 

2) Gmina Ozimek poprzez umieszczenie zdjęć i informacji na stronie internetowej Urzędu, 

§ 30. Osoba, właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które zagubiło się lub uciekło może zgłosić 
jego zaginięcie w celu umieszczenia tej informacji na stronie internetowej, o której mowa 
w § 29 Programu. 

§ 31. Zachęcanie do adopcji zwierząt bezdomnych realizowane jest w ramach prowadzonych działań 
edukacyjnych przez: 

1) schronisko, organizację dni otwartych spotkania informacyjne dla chętnych do adopcji zwierzęcia, 
ułatwianie chętnym zapoznanie się ze zwierzętami, w tym możliwość odbycia wspólnych spacerów 
i zabaw, 

2) prowadzenie przez Gminę we współpracy z organizacjami o których mowa w § 3 pkt 6, firmami, osobami 
prywatnymi, działań edukacyjnych w zakresie odpowiedniej i właściwej opieki nad zwierzętami, 
humanitarnego ich traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, znakowania, a także adopcji zwierząt 
bezdomnych. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów zwierząt 

§ 32. Usypianie ślepych miotów psów i kotów z terenu Gminy Ozimek będzie wykonywane                 
w przychodni weterynaryjnej wskazanej w § 3 pkt 4 niniejszego Programu, według wskazań lekarza 
weterynarii. 

§ 33. W przypadku, o którym mowa w § 32, należy również dostarczyć samicę (suczkę lub kotkę) celem 
dokonania sterylizacji. W przypadku powstania konieczności uśpienia ślepego miotu pochodzącego od kotki 
wolno żyjącej zostanie ona objęta opieką weterynaryjną. 

§ 34. Gmina Ozimek pokrywa koszty usypiania ślepych miotów zwierząt. 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 35. 1. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich z terenu Gminy Ozimek wskazuje  się 
gospodarstwo rolne Nr 072358974 w Krasiejowie, ul. Myślinka 7. 

2. Po umieszczeniu zwierzęcia w gospodarstwie rolnym Gmina Ozimek podejmie niezwłoczne działania 
mające na celu ustalenia właściciela lub znalezienie nowego właściciela zwierzęcia gospodarskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany



3. Umieszczanie zwierzęcia w gospodarstwie rolnym odbywać się będzie każdorazowo po konsultacji 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Opolu. 

4. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określi deklaracja o wzajemnej 
współpracy zawarta pomiędzy Gminą Ozimek a właścicielem gospodarstwa rolnego. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt. 

§ 36. Opiekę lekarsko-weterynaryjną nad zwierzętami (bezdomnymi, kotami wolno żyjącymi) 
poszkodowanymi w wypadkach drogowych realizuje gabinet weterynaryjny:„Gamwet” 46-040 Ozimek, ul. 
Krótka 1. W przypadku dzikich zwierząt - Opolskie Centrum Leczenia i Rehabilitacji Dzikich Zwierząt „AVI” 
ul. Leśna 5, 46-024 Łubniany. 

§ 37. Opieka, o której mowa w § 36 jest świadczona całodobowo, we wszystkie dni tygodnia. 

§ 38. W przypadkach ciężkich stanów zdrowotnych zwierząt wynikających ze zdarzeń drogowych       
z udziałem zwierząt lub jeśli specyfika nie pozwala na przewiezienie do lecznicy, lekarz weterynarii przyjeżdża 
na miejsce zdarzenia niezwłocznie. Urząd Gminy i Miasta w Ozimku może powierzyć wykonanie zadania 
innemu podmiotowi, posiadającemu odpowiednie kwalifikacje. 

§ 39. W celu poinformowania o zdarzeniu drogowym z udziałem zwierząt i potrzebie udzielenia pomocy 
zwierzęciu należy skontaktować się telefonicznie z Komisariatem Policji w Ozimku. 

Rozdział 10. 
Plan znakowania zwierząt w gminie 

§ 40. Obowiązkowemu elektronicznemu znakowaniu podlegają: 

1) zwierzęta w schronisku dla zwierząt, 

2) zwierzęta, którym Gmina Ozimek współfinansuje koszty sterylizacji lub kastracji, o których mowa w § 
28 Programu. 

§ 41. Koszt znakowania, o którym mowa w § 40, ponosi Gmina Ozimek. 

§ 42. Za zgodą właściciela lub posiadacza elektronicznemu nieodpłatnemu znakowaniu podlegają psy 
podczas szczepienia na wściekliznę przez wyznaczonego przez Gminę lekarza weterynarii. Nieodpłatne 
znakowanie psów będzie wykonywane do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych przez 
Gminę na ten cel. 

Rozdział 11. 
Finansowanie programu 

§ 43. 1. Na realizację Programu zabezpieczono środki w budżecie Gminy Ozimek na 2025 r. w wysokości 
40 000 zł, które zostaną przeznaczone na następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt: 5 500 zł 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie: 8 500zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt: 3 000zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt: 1 500zł 

5) usypianie ślepych miotów: 1 500zł; 

6) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym: 1 000 zł; 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: 500 zł 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt: 
4 500 zł 

9) sterylizacja i kastracja zwierząt właścicielskich oraz trwałe ich oznakowanie, sterylizacja 
lub kastracja kotów wolno żyjących: środki finansowe na ten cel pochodzą z budżetu Gminy w wysokości  
14 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany



2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu może ulec przesunięciu 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami. W przypadku zmiany uchwały budżetowej polegającej 
na zwiększeniu wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań wymienionych 
w ust. 1 nie ma konieczności zmiany niniejszej uchwały". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35451AA4-33C9-442D-BD1E-D98A7E667099. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/107/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY OZIMEK NA 2025 ROK.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Wykonawcy Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt i odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	§ 16 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami oraz ich dokarmianie w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.4
	§ 18 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 18
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 18 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 18 ust. 2


	§ 19 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 19
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.4
	§ 21 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 21
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 21
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 22

	§ 23 w zał.1 rozdz.4
	§ 24 w zał.1 rozdz.4
	§ 25 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Sterylizacja albo kastracja zwierząt w zał.1
	§ 26 w zał.1 rozdz.5
	§ 27 w zał.1 rozdz.5
	§ 28 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 28
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 28
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 28
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 28
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 28
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 28


	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 29 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 29
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 29

	§ 30 w zał.1 rozdz.6
	§ 31 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 31
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 31


	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów zwierząt w zał.1
	§ 32 w zał.1 rozdz.7
	§ 33 w zał.1 rozdz.7
	§ 34 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 35 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 35
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 35
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 35


	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. w zał.1
	§ 36 w zał.1 rozdz.9
	§ 37 w zał.1 rozdz.9
	§ 38 w zał.1 rozdz.9
	§ 39 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Plan znakowania zwierząt w gminie w zał.1
	§ 40 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 40
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 40

	§ 41 w zał.1 rozdz.10
	§ 42 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 43 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.11 § 43 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 43





